ESTADO DE SERGIPE

                 Prefeitura Municipal de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9712 – 13.104.740/0001-10

                          AVISO DE ADIAMENTO

           PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2022.

A Pregoeira Oficial da Prefeitura de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos

Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o
ADIAMENTO da sessão para Abertura das Propostas Comerciais e da Sessão do Pregão

eletrônico objetivando contratações de empresas para aquisição e fornecimento parcelado de EPI´S

– Equipamento de Proteção Individual, bem como equipamentos para servidores, que seria
realizada na seguinte data: 17 de junho de 2022 às 08:00h (oito horas) ao tempo em que informa

que a mesma será realizada no  20 de junho de 2022 às 08:00h (oito horas) – horário de Brasília,

no mesmo local. A alteração decorre do ponto facultativo do dia 17 de junho de 2022 e conforme
item 2, subitem 2.2.2.

Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua

Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário

das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do e-mail:

licitacao.pmita@gmail.com

            Itabaiana/SE, 15 de junho de 2022.

       Sabrina Munike dos Santos Souza
                  Pregoeira

mailto:licitacao.pmita@gmail.com